証券コード：6302

2025年３月 24日

株 主 各 位

東京都品川区大崎二丁目１番１号

住友重機械工業株式会社

代表取締役社長 下村 真司

「第 129期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 129期定時株主総会招集ご通知」の記載の一部に訂正すべき点がございま

した。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り謹んで訂正申し上げます。

敬 具

記

＜訂正箇所＞

第 129期定時株主総会招集ご通知

事業報告 「対処すべき課題」

（２）「中期経営計画 2026」の進捗

①コーポレート戦略

■経営基盤強化

表内 「環境負荷の低減」2024 年実績              （下線は訂正箇所）

訂正前 訂正後

CO2排出量削減（19年比）

製品製造時：△24％

製品使用時：△65％

（23 年実績）

CO2排出量削減（19年比）

製品製造時：△17％

製品使用時：△67％

（23 年実績）

以 上